Δ'. ΙΕΡΩΝΥΜΩ.

Ἐγὼ μὲν τῆς ἀδελφῆς λανθάνειν ὤμην τὸν γάμον, καὶ δὴ τοῖς προσήκουσι τὴν οἰκίαν ἐγνώσθαι, μὴ τι σοὶ, ἔν ὧμην ἐτι παρὰ τῷ Νεῖλιω καθῆσθαι· σὲ δὲ λανθάνειν εἰκοις τῶν εἰς τρυφὴν ἠκόντων οὐδὲν· ἀλλ' ἡμᾶς τέ τι δρᾶται, καὶ σὲ προσβάλλει πάρρωθεν ἡ τῶν ἐπιτελουμένων ὁσμὴ· καὶ που τάχα τὸν Ὀμηρικὸν Δία νικᾶς λοιπῆς καὶ κνίσεως ὁρῶν ἐλίσσομένης περὶ καπνῷ· ταῦτά σε Νεῖλος διέβηκε, καὶ οἱ ἄλλοι ἐκείνῳ εὐδαίμονες ἀνδρωποῖ, μεθ' οὓς τὴν ἐλοῦσαν οἰκῶν, ὀξυτέραν ἔχεις τὴν ἀσθησιν, εἰ που δὴ γε κενὸς ἀναδίδοται· τὸν δὲ σὸν παῖδα μικροῦ θεῖν ὤρμητος διαθεῖναι κακῶς, ὅτι μὴ μαζόγριφος εἰς πλάτος ἀφικέ σου τὴν ἐπιστολὴν, ἀλλὰ παρὰ σοῦ δῶρα προσάγων, μετέλαθέ τε τῆ ὀέφ· καὶ οὐκ οἶδ' ὅπως μοι διέλυσε τὴν θυμὸν· οὐκ εἰς μακρὰν δὲ σε τοῦτον ἀμείψομαι· ἡ γὰρ γέγονέ σοι θυγάτριον, ἢ γενήσεται.

A que ex multo tempore jam exoptato ; sed non post multos dies juvante Mercurio et Musis, Alexandria afferetur : inde enim illud li qui sunt jussi ad me allegarunt : quod si prospere succedet, me videbis ad vos quam maxime ultro pergentem, ad sic dandum quasi ipse accipere optarem.

HI. DIODORO.

Aures nostras iis de tua institutione quos optabamus sermonibus fama implevit : alter enim tuam in dicendis causis diligentiam narrabat ; alter vero quam feliciter tibi in judiciis cederet, mirabatur ; tertius autem quanta esses benevolentia in quemcumque accedentem, præterquam cum quis injuste egisset. Hoc quoque novi audiens, quod nempe, quosdam cum videres multum potentes, minime vero justitiam observantes, frequenter in eos fuisse invectus collaudatis objurgationibus. Quæ audiens, alia aliis narrantibus, tanquam extra me ipsum præ gaudio raptus eram, atque dictis superbiens, jam ipse laudari mihi videbar, nuntiantibusque gratias tribuere profitebar non absimili modo quam qui te laudari audiunt. Cum autem ita essem affectus, superveniens formosus Orion epistolam a te tibi scriptam ostendit et mihi tuam amicitiam est congratulatus, quasi mirabile quid judicaret se nescire illiusmodi apud me te esse. Ego vero, cum non fama solum sed et re comperissem qualis erga rogantes, licet non præsentis, sis animi, non posses intelligere quantum sim miratus et illum felicem prædicaverim qui tuam in se diligentiam obtinuerit : cum autem etiam a me litteras postulet, illum, eo quod tuam benevolentiam amicitiam memoria augere vellet, stultum dixi : non enim tibi, qui ad virtutem feliciter natus es, litteris te ad eum incitantibus opus est. Illum tamen non persuasi : recte enim quidem videbatur id dicere, nempe, qui sic est a seipso, quid non erit litteras a te accipiens ? Tu igitur is sis qui antea, ego autem rursus de amicitia lauder ; juvenis autem illa spe, pro tua parte, non decidat, sed sciant qui multum posse videntur, justitiam quoque esse opportune vinci.

IV. HIERONYMO.

Ego quidem opinabar te ignorare sororis nuptias, easque omnibus affinibus notas esse, præterquam tibi quem adhuc ad Nilum esse credebam ; sed ut videtur, nihil te latet eorum quæ ad delicias pertinent, at aliquo modo in te agit, et ad te a longe pervenit quidam eorum quæ perficiuntur odor ; forsitan quoque Jovem vincis Homericum in percipiendo libationes et nidorem in fumo volutatum : quod tibi dedit Nilus et felices ejus accolæ, inter quos placentem terram incolens acutioribus sensibus percipis sicubi fumus ascendit. Parum autem affuit quin puerum tuum male haberem, quia tuam in altum epistolam emiserat ; sed tua munera proferens mihi mentem eorum conspectu mutavit et quo nescio modo iram lenivit. Non autem multo post tibi rependam : vel enim jam nata est vel nascetur tibi filia.

irrigans divitem facit ; tu vero, tua lingua adole- A
 scientium mentes movens, eis ad comparandas
 scientiæ divitias dux fuisti, non secus ac olim Py-
 thagoras apud illos peregrinatus, aut etiam ille
 Plato. Hæc apud me volebam, tu vero, me inscio,
 hæc procul aberas, sicut ab eo accepi qui tuam
 mihi reddidit epistolam. Primum quidem, obstu-
 pefactus, rem censeo esse vanam imaginem, neque
 meis oculis fidem habui ; sed posteaquam litteris per-
 lectis, certior fui factus nullius alterius illos esse le-
 pores, quantum fuerim delectatus, cogitas ? Propius
 enim illam mihi adesse spem te iterum videndi ar-
 bitratus sum. Patriæ quoque sum collætatus, ut
 par erat. Paulisper igitur te invidum præbuissti-
 Joci gratiæ mihi videris criminari, quod nempe su-
 peræ aqua bibentibus in memoriam mare revocat, B
 et quod panis ex hordeo nobis temere miscetur :
 non insciabar ; at etiam et a te remissius acerbaban-
 tur ad patriæ parcendum ; illi tamen, charissime,
 gratiam te oportebat tribuere, quippe quæ ad phi-
 losophiam ita tuam mentem exercuerit, ut modo
 possis Ægypti delicias aspernari. Recogita sapien-
 tem Ulyssem parvam et asperam incoluisse insulam :
 quid enim aliud Ithacam illis præposuisse ? Sed
 neque Spartanus quisquam, ut ego opinor, patriam
 vivendi rationem cogitans, Spartam propterea vitu-
 peravit. Sed unde ad accusandum sine dubio fueris
 inductus, scio : divitiarum, optime, es amans, et
 paululum deficiente lucro, Væ ! væ ! clamas, et Ni-
 lum ejusque divitias celebras : id te peregrinum
 facit, ut dicis ipse, et corpus Chærephonie non me-
 lius habentem. Puto autem te amore quoque con-
 jugis teneri neque facile velle experiri quam acer-
 bum sit desiderium. At sic ea eveniant, Aphrodite
 dilecta ! et vale, et utinam te brevi liberorum pa-
 trem salutare liceat !